(様式3‐1)
西暦　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　富山県児童クラブ連合会長殿

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

富山県児童組織活動強化事業
「遊びの広場創造事業申請書」

下記のとおり事業を実施しますので、事業経費を支援くださるよう申請します。

記
	事 業 名

	事業目的

	主　　催

	共　　催

(一社)富山県児童クラブ連合会

	後　　援

	開催日時
	西暦　　　年　　　月　　　日(　　　)　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　月　　　日(　　　)　　　　時　　　分まで

	開催場所

	参加対象人数

	開催
プログラム

(様式3‐2　遊びの広場創造事業申請書)
	借受調達希望
	用具等
	有・無
	材料等
	有・無

	事前打合せ会
	開催
日時
	（＊(一社)県児ク連役員又は役員に準ずる認定指導員が出席して活動の意義・効能等を説明及び
確認します。ただし、日程を事前に連絡・調整してください。）
１回目　西暦　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分～　　時　　分

２回目　西暦　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分～　　時　　分

	会場
(住所)

	参加
人数

	事業収支予算書

	＜収入＞
	＜支出＞　具体的に記入のうえ、(社)県児ク連の負担を受けるものには○印を

	項目
	予算額(円)
	項目
	予算額(円)
	積算内訳

	(一社)県児ク連委託金

	需用費

諸　費

役務費

使用料

	合　計

	合　計

	この申請書に対応できる方の連絡先
	　氏名　　　　　　　　　℡

　氏名　　　　　　　　　℡

注意
　１　この事業と｢遊びの啓発(講師派遣)事業｣｢地域への指導者派遣(サポートリーダー派遣)事業｣のいずれかを合わせて申請することができる。この場合｢遊びの啓発｣｢地域指導者派遣｣申請書も提出すること。
　２　(一社)県児ク連では、創作活動実習(ナイフ・キリ等)の用具の貸し出しができるので、希望の場合は規定の様式にて申請のこと。
　３　この事業を実施前に必ず(一社)県児ク連と日程調整して、事前の打合せ会又はミニ講習会を実施して共通理解を図ること

(様式4‐1)
[bookmark: _GoBack]西暦　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　富山県児童クラブ連合会長殿

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

富山県児童組織活動強化事業
｢遊びの広場創造事業報告書｣

下記のとおり事業を実施しましたので、報告します。

記

	事 業 名

	実施期間

	実施会場

	事業本体
参加人数
	幼児
	小学生
	中学生
	JL・SL
	育成者
	合計

	名
	名
	名
	名
	名
	名

	事前研修等
参加人数
	１回目

　　　　    名
	２回目

　　　　    名

	添付書類
	· 事前研修等の参加者名簿
· 当日の資料
· 遊びの広場対象分の領収書
· 実施事業に関する写真2～3枚

(様式4‐2　遊びの広場創造事業報告書)

事業収支決算書

＜収入＞
	項　目
	予算額(円)
	決算額(円)
	適　　用

	(一社)県児ク連委託金

	合　計

＜支出＞
	項　目
	予算額(円)
	決算額(円)
	決算内訳

	需用費

諸　費

役務費

使用料

	合　計

＜送金先＞
· 現金書留を希望する
	〒
住所
	氏名
	℡

· 振込みを希望する
	振込先
	支店名
	預金種目

	銀行・信金
信組・農協
	店
	普通・当座

	口座番号
	口座名義

	(フリガナ)